

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0052/006576② (052-008273)
①⑮ METRO AGEN

ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.:08 25 09 09 09
N. I. C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR007926G1268
INT :513.006

072/025
PAGE : 1/5
② Date facture : 30-10-2025 06:21
Date d'impression : 30-10-2025 06:46

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888



④SARL LA GUINGUETTE
LA GUINGUETTE
LD BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client :072 00042444 01 2 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
3132590738302	0414870	PORTO ROUGE TAWNY 19D 75CL ⑨:NC220421890000/1000_P/19_Autres PI que VDN et VDL AOP SUP a 18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,627 Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE	I		0,750	4,970	1 1	4,97	D	
*** SPIRITUEUX Total: 5,36										
8002270044892	2023018	SAN PELL 1L PET				0,610	6 1	3,66	B	
*** BRASSERIE Total: 3,66										
03439495010985	2420347	ARO TOMATE PELEE CONCASS 4/4X6 N° GTIN et LOT : 03439495010985 LOT-Nr:G222 _BEST_BEFORE_DATE270731				1,248	6 1	7,49	B	
3075711380083	0153098	MAUREL HLE TOURNESOL 5L				1,998	5 1	9,99	B	
8000024001863	2366706	IL RISOTTINO RIZ ETUVE 5KG				10,060	1 1	10,06	B	
3033710046966	0162644	MAGGI BOUILLON VOLAIL 1,4KG				15,360	1 1	15,36	B	P
3439495109221	1584432	MC FUMET DE POISSON 47L 750G				12,830	1 1	12,83	B	
3439495100778	2473841	MC JUS DE VEAU LIE 20L 900G				12,980	1 1	12,98	B	
3217290002004	0234682	POIVRE VERT BTE 4/4 MOULIN				8,640	1 1	8,64	B	P
3439495108811	0468397	MC MAYO HTE FERMETE 4,7KG PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,764				12,990	1 1	12,99	B	
3439495106190	2419562	MC MOUT. ANCIENNE SEAU 1KG				3,490	1 1	3,49	B	
3439495112962	2422335	*FARINE BLE T 55 1KG ARO				0,710	10 1	7,10	B	
*** EPICERIE SECHE Total: 100,93										
3660085091620	0040196	AROME VANILLE VANILUXE 200 1L				18,110	1 1	18,11	B	
4014826410017	0042648	BAVAROI FROI ALASKA FRAMBO 1KG				29,090	1 1	29,09	B	
3027030033508	0110270	CREM. PATISS. SUP SAC KG ANCEL				7,130	1 1	7,13	B	
3439495208672	1794700	METRO CHEF TOPPING CARAMEL 1KG				6,560	1 1	6,56	B	
3173990025067	2473833	BISCUIT CUIILLERS 1600G DELOS S				26,000	1 1	26,00	B	
*** EPICERIE SUCREE Total: 86,89										
3428200375013	0565044	PREPA PANNA COTTA 1L GALBANI				6,920	1 4	27,68	B	
3266530042010	0368472	LEVURE 42G*12 FALA MENAGERE				3,220	1 1	3,22	B	
3252662000561	3118585	OEUF CAILLE CUIT X50 MC Offre Achetez Plus Payez Moins				10,500	1 3	31,50	B	
*** BEURRE (EUF ET UF Total: 62,40										
3439496003658	2981975	BEURRE DX PLQ 500G METRO CHEF				4,790	20 1	95,80	B	
8010883000013	0758094	GRANA. P AOP COPEAU BQ 100G GD				2,470	1 2	4,94	B	
3439495903744	2856359	*RACLETTE 30TR BQ 460GX2 MC				11,100	1 1	11,10	B	
3073781180848	0362871	BOURSIN AFH 150G				2,450	1 4	9,80	B	
3439495901672	0346601	*PETIT BRIE 60% 1KG MC Offre Achetez Plus Payez Moins				8,890	1 3	26,67	B	
2716875004521	2873727	*REBLOCHON AOP LC 450G ENV MC			0,452	13,600	1	6,15	B	
2716875004675	2873727	*REBLOCHON AOP LC 450G ENV MC			0,467	13,600	1	6,35	B	

N° FACTURE 0/0 (072) 0052/006576② (052-008273) 072/025
METRO France ①⑮ METRO AGEN PAGE : 2/5
5, rue des Grands Prés ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE ② Date facture : 30-10-2025 06:21
Z.A. du Petit Nanterre 47000 AGEN Date d'impression : 30-10-2025 06:46
F-92024 Nanterre Cedex
TEL : 08 25 09 09 09
N. I. C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
ICS FR17 7777 452 888 INT : 513.006

④SARL LA GUINGUETTE N° Client : 072 00042444 01 2 SC

LD BONNET
46700 GREZELS
FRA

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
2716875004774	2873727	*REBLOCHON AOP LC 450G ENV MC			0,477	13,600	1	6,49	B	
2716875004880	2873727	*REBLOCHON AOP LC 450G ENV MC			0,488	13,600	1	6,64	B	
*** FROMAGE Total: 173,94										
3585510012028	1849330	TAPENA POIVRON 1KG SUDNSOL				13,200	1 1	13,20	B	
3292070101887	2669182	GUACAMOLE 1,1KG INSPIRE				15,600	1 1	15,60	B	
3439496605708	0713255	FOIE GRAS LOBE 450G MCR				31,560	1 2	63,12	B	
*** TRAITEUR Total: 91,92										
3439496306483	3042397	RILLETES D'OIE 1KG RUSTADOU				18,490	1 2	36,98	B	
3439496300214	0166025	POIT. FUMEE EXT 60T 2X350G MC				13,220	1 4	52,88	B	
								4,24-		
*** CHARCUTERIE Total: 89,86										
3439496403052	0185447	CG VANILLE 5L METRO CHEF				10,990	1 3	32,97	B	
								2,64-		
3439496406473	0478834	*OIGNONS EMINCES 2.5KG MC				4,250	1 2	8,50	B	
*** SURGELES Total: 41,47										
2706114024205	1742386	MAIGRE PORC HACHE S/V VPF			2,420	7,290	1	17,64	B	
2706114024045	1742386	MAIGRE PORC HACHE S/V VPF			2,404	7,290	1	17,53	B	
2737082011102	2273449	PALETTE PORC 1/2SEL S/V			1,110	6,990	1	7,76	B	
2737082007983	2273449	PALETTE PORC 1/2SEL S/V			0,798	6,990	1	5,58	B	
2737082009505	2273449	PALETTE PORC 1/2SEL S/V			0,950	6,990	1	6,64	B	
2737082007983	2273449	PALETTE PORC 1/2SEL S/V			0,798	6,990	1	5,58	B	
2737082009161	2273449	PALETTE PORC 1/2SEL S/V			0,916	6,990	1	6,40	B	
2737082008980	2273449	PALETTE PORC 1/2SEL S/V			0,898	6,990	1	6,28	B	
2737082007907	2273449	PALETTE PORC 1/2SEL S/V			0,790	6,990	1	5,52	B	
2737082008140	2273449	PALETTE PORC 1/2SEL S/V			0,814	6,990	1	5,69	B	
2737082006924	2273449	PALETTE PORC 1/2SEL S/V			0,692	6,990	1	4,84	B	
2737082010662	2273449	PALETTE PORC 1/2SEL S/V			1,066	6,990	1	7,45	B	
2737082007426	2273449	PALETTE PORC 1/2SEL S/V			0,742	6,990	1	5,19	B	
2737082007747	2273449	PALETTE PORC 1/2SEL S/V			0,774	6,990	1	5,41	B	
2737082009666	2273449	PALETTE PORC 1/2SEL S/V			0,966	6,990	1	6,75	B	
2737082010143	2273449	PALETTE PORC 1/2SEL S/V			1,014	6,990	1	7,09	B	
2737082011881	2273449	PALETTE PORC 1/2SEL S/V			1,188	6,990	1	8,30	B	
2737082008768	2273449	PALETTE PORC 1/2SEL S/V			0,876	6,990	1	6,12	B	
2737082005927	2273449	PALETTE PORC 1/2SEL S/V			0,592	6,990	1	4,14	B	
2737082004869	2273449	PALETTE PORC 1/2SEL S/V			0,486	6,990	1	3,40	B	
2737082009642	2273449	PALETTE PORC 1/2SEL S/V			0,964	6,990	1	6,74	B	
2737082007082	2273449	PALETTE PORC 1/2SEL S/V			0,708	6,990	1	4,95	B	
2737082010341	2273449	PALETTE PORC 1/2SEL S/V			1,034	6,990	1	7,23	B	
2737082009727	2273449	PALETTE PORC 1/2SEL S/V			0,972	6,990	1	6,79	B	
2737082007945	2273449	PALETTE PORC 1/2SEL S/V			0,794	6,990	1	5,55	B	

N° FACTURE 0/0 (072) 0052/006576② (052-008273) 072/025
METRO France ①⑮ METRO AGEN PAGE : 3/5
5, rue des Grands Prés ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE ② Date facture : 30-10-2025 06:21
Z.A. du Petit Nanterre 47000 AGEN Date d'impression : 30-10-2025 06:46
F-92024 Nanterre Cedex
TEL.: 08 25 09 09 09
N. I. C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
ICS FR17 7777 452 888 INT : 513.006

④SARL LA GUINGUETTE N° Client : 072 00042444 01 2 SC
LD BONNET
46700 GREZELS
FRA

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
2737082005668	2273449	PALETTE PORC 1/2SEL S/V			0,566	6,990	1	3,96	B	
2737082007365	2273449	PALETTE PORC 1/2SEL S/V			0,736	6,990	1	5,14	B	
2737082009420	2273449	PALETTE PORC 1/2SEL S/V			0,942	6,990	1	6,58	B	
2737082010044	2273449	PALETTE PORC 1/2SEL S/V			1,004	6,990	1	7,02	B	
2737082010082	2273449	PALETTE PORC 1/2SEL S/V			1,008	6,990	1	7,05	B	
2737082010105	2273449	PALETTE PORC 1/2SEL S/V			1,010	6,990	1	7,06	B	
2737082007907	2273449	PALETTE PORC 1/2SEL S/V			0,790	6,990	1	5,52	B	
*** BOUCHERIE Total: 216,90										
	0373423	GREVETTE CUIITE S/G 30/50 2X5P EL/EQU. PENAEUS VANNAMEI				5,990	2 2	23,96	B	
	7051832	FLT MERLU 2/500 X2 A/P P/ANE IMPORT. MERLUCCIUS MERLUCC.			8,000	11,990	1	95,92	B	
	0150508	LOTTE 2/4 X10 P/ANE MGF. LOPHIUS PISCATORIUS			10,000	15,990	1	159,90	B	
*** MAREE Total: 279,78										
8431603005611	7030406	CLEM FEUIL BOLLO CAL. 2 ES C1 ESPAGNE				11,450	1 1	11,45	B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,290								
4337125016194	7625395	ANANAS MC C. A8 PC8 C1 CRCOSTA RICA				2,290	1 4	9,16	B	
4337125012592	7627011	CITR NT PRIMO MC 1.5K C.5 BOX50 C1 ES ESPAGNE				5,240	1 1	5,24	B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,493								
20267667	0267666	PDT CONSO AGATA 75+ C1 FRANCE				7,500	1 2	15,00	B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,750								
3000002038046	0307496	CELERI BOTTE PC10 C1 FRFRANCE				1,990	1 1	1,99	B	
3700013205528	7049810	PDT GRE MITRA 5K CF BOX24 C1 FRFRANCE				16,450	1 2	32,90	B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,290								
3439496512433	7116635	CAROTTE MC 5K C. 20/40 BOX40 C1 FRFRANCE				4,950	1 1	4,95	B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,990								
27142592	7142599	PATATE DCE MC 11K C. 600/900 A PESER FRFRANCE			11,100	2,490	1	27,64	B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,226								
3439496511191	7147168	PDT IDE VAP MC 12.5K C. 35/55 MOD16 C1 FRFRANCE				16,130	1 1	16,13	B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,228								
4337125005204	7615412	PV MIXTE MC 2.5K C. 80/100 MOD20 C1 ES ESPAGNE				8,230	1 1	8,23	B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,292								
3439496515793	7621410	OIG JNE MC 5K C. 6/8 BOX25 C1 FRFRANCE				6,450	1 1	6,45	B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,052								
3439496526348	7626591	CHAMP PC MOY BLANC MC 3K C1 FRFRANCE				10,470	1 1	10,47	B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,490								
3439496526096	3071867	AIL PELE 1 KG (12) METRO CHEF				5,490	1 1	5,49	B	
3439496526751	3116357	ECHALIONS EPLUCHES 2KG MC UE				6,990	1 1	6,99	B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,495								
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 162,09										
3573972015619	1828755	50 GOB BAROQUE 10CL				1,470	1 2	2,94	D	
4337182173557	2395986	MPRO 50 ASS PLATE ROND PULP D23				6,170	1 7	43,19	D	
		Offre Achetez Plus Payez Moins						3,43-		

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0052/006576② (052-008273)

①⑮

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09
N. I. C.: FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire: FR 47.001.117 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises: FR007926G1268
INT: 513.006

072/025

PAGE: 4/5

② Date facture: 30-10-2025 06:21
Date d'impression: 30-10-2025 06:46

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm: FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ SARL LA GUINGUETTE
LD BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client: 072 00042444 01 2 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
--------	----------------	----------------------------	-------------	--------------	------------------------	---------------	--------------	-------------	-------	-------

4337182173502	2396034	MPRO 50 ASS DESS ROND PULP 18				3,390	1 1	3,39	D	
4337182228509	3081957	MRPO 100 RAMEQUIN 85 ML				4,840	1 2	9,68	D	
8700216604024	3096153	ARIEL LIQUIDE ORIGINAL 23D				8,860	1 2	17,72	D	
3439496801544	1931542	MPRO TAMPON /EPONG VERT X10				6,690	1 2	13,38	D	
		Offre Achetez Plus Payez Moins						0,66-		
8006540995884	2992006	ARIEL PRO LESSIV LIQ 110D				35,450	1 1	35,45	D	P
3346024709213	3022753	SOLIPROP LINGET BACT CITR X100				8,000	1 2	16,00	D	
*** DROGUERIE Total: 141,75										
4337147802775	3037785	MPRO 6 ASS JULIA 21CM BLC				14,940	1 2	29,88	D	

*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 29,88

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis: 131 Poids total: 61,806 KG Consigne: 0 Total H.T.: 1472,65

Dont: COTIS. SECURITE SOCIALE

0,39 D

Montant hors T.V.A.: 1472,65

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P.:	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
I 0,750		1299,75	B = 5,50%	71,49	1371,24
		172,90	D = 20,00%	34,58	207,48
		1472,65		106,07	1578,72

⑬ Total à payer 1578,72

Disponible REFLEXE 6421,28

CMR EUR 1578,72

CMR paiement comptant Echéance le 09.11.2025 1578,72

Chariot / Nb articles: 002/131

TOTAL DE POINT(S): 29094 (soit 290,94 EUR)
DONT 3083 (soit 30,83 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2025

⑤ Moyen de transport: ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0052/006576②

①⑮

(052-008273)

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09
N. I. C.: FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire: FR 47.001.117 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises: FR007926G1268
INT: 513.006

072/025

PAGE: 5/5

② Date facture: 30-10-2025 06:21
Date d'impression: 30-10-2025 06:46

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm: FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④SARL LA GUINGUETTE
LD BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client: 072 00042444 01 2 SC

RUM: CMR000006739001

ICS: FR17ZZZ452888

Numéro de facture:

0/0 (072) 0052/006576

IBAN: FR76*****

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr
Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
Veillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne.
En l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.

FIN DE LA FACTURE